01 Até
80 horas/mês Inseminação artificial em animais bovinos e suínos,

conforme chamado emitido pelo Município. 
1.168,00

DO PREÇO 
CLÁUSULA SEGUNDA:
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total de
R$ 1.168,00 (hum mil cento e sessenta e oito reais) mensais.

DA FORMA DE PAGAMENTO
CLÁUSULA TERCEIRA:
 O pagamento será efetuado mensalmente na Secretaria Municipal da Fazenda até o 10º (décimo) dia útil
subsequente ao da prestação dos serviços, mediante a apresentação do competente documento fiscal e